



हैदराबाद विश्वविद्यालय

University of Hyderabad

प्रो. सी.आर.राव रोड, गच्छीबावली

सेंट्रल यूनिवर्सिटी पी.ओ., हैदराबाद - 500 046

तेलंगाणा राज्य, भारत.



कुलसचिव का कार्यालय

हिंदी कक्ष

सं. हि.क./24/प्रोत्साहन/2023/929

दि. 28.11.2023

विषय: वर्ष 2023 हेतु हिंदी प्रोत्साहन योजना के परिणाम.

Sub: Result of Hindi Incentive Scheme for the year 2023.

संदर्भ/Ref: 1. सं. हि.क./24/प्रोत्साहन/2023/848, दि. 11.1.2023

2. कुलपति महोदय के आदेश/VC's orders दि. 24.11.2023.

- - -

भारत सरकार, राजभाषा विभाग, नई दिल्ली के दिनांक 14.09.2016 के कार्यालय ज्ञापन सं.12013/01/2011-रा.भा(नीति) के प्रावधानों के अनुसार 'ग' क्षेत्र में हिंदी प्रोत्साहन योजना 2023 के अधीन कार्यालय के सरकारी काम-काज में हिंदी में अधिकाधिक काम करने वाले निम्नलिखित कर्मचारियों को नकद पुरस्कार प्रदान करने का निर्णय लिया गया है.

It has been decided to grant cash awards to the following employees for doing their maximum official work in Hindi for the year 2023 in 'C' region under the Hindi Incentive Scheme, as per the provisions of O.M. No. 12013/01/2011-OL(Policy) dated 14.09.2016 issued by the Department of Official Language, Govt. of India, New Delhi.

क्र.सं.	नाम, पदनाम, प.प. सं.	पुरस्कार की श्रेणी	पुरस्कार की राशि (₹)
1.	श्रीमती अस्मा जमाल / Smt. Asma Jamal व्यावसायिक सहायक / Professional Assistant, 2153	प्रथम पुरस्कार	1500/-
2.	श्री. प्रयाग दत्त / Shri. Prayag Dutt क. व्यावसायिक सहायक/ Jr. Professional Asst., 1102	प्रथम पुरस्कार	1500/-

हिंदी अधिकारी

सेवा में,

1. संबंधित कर्मचारी
2. स्थापना-II अनुभाग, वेतन बिल अनुभाग - आवश्यक कार्रवाई हेतु
3. वेबमास्टर - विश्वविद्यालय की वेबसाइट पर अपलोड करने के अनुरोध के साथ